
∙ Tlakovci ∙ Plošče ∙ Škarpniki  
∙ Robniki ∙ Stopnice ∙ Kanalete



Asti Natura (siva)

Velik del našega časa preživimo zunaj, bodisi na 
terasi ali v vrtu, kjer se sprostimo in družimo s 
prijatelji ter družino. V teh trenutkih iščemo navdih, 
ki bi oživil naše kreativne oblikovalske ideje in nam 
pomagal ustvariti popolno okolje. Kot strokovnjaki za 
oblikovanje zunanjih bivalnih prostorov razumemo, 
kako lahko prispevamo k vašemu projektu. Ne glede 
na to, ali želite ustvariti povsem nov kotiček ali 
preurediti obstoječi vrt, smo tu, da vam ponudimo 
koristne nasvete. Odkrijte našo široko paleto rešitev 
in izdelkov za terase, poti, dovoze, vhode, ograje 
ter urejanje vrta. Najdite navdih in se pripravite na 
čudovite trenutke v vašem domu in okolici vašega 
doma s Semmelrock izdelki. 

Dobrodošli  

doma!
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Porotherm ustvarja idealne življenjske prostore za več generacij. Energetsko 
učinkovit, obstojen in zdrav. Če želite graditi varno in trajnostno, so Porotherm 
opečni zidaki optimalna rešitev za vaš gradbeni projekt.

Terca fasadne opeke ponujajo neskončne možnosti oblikovanja fasad. Zaradi 
številnih barv in struktur lahko fasadi dodate značaj, poleg tega pa lahko izkoristite 
trajnost, stabilno vrednost in zaščito pred vremenskimi vplivi.

Tondach strešniki so na voljo v številnih oblikah, barvah in površinskih teksturah ter 
so idealna rešitev tako za projekte prenove kot za novogradnje. Ustvarite popolno, 
varno in trajno streho za svoj dom!

Igra naravnih barv se odraža v naši ponudbi Penter glinenih tlakovcev. V sodobnem 
ali bolj tradicionalnem arhitekturnem okolju, v toplih rdečih, rjavih ali hladnejših 
sivih barvnih tonih, so obstojna rešitev tlakovanja sprehajalnih in dovoznih poti.

Semmelrockova obsežna ponudba betonskih rešitev za urejanje okolice izpolni 
skorajda vse želje oblikovalcev. Naše tlakovce, plošče in dodatke, kot so sistemi 
ograj in zidov, stopnice, palisade in obrobe, lahko izberete v številnih in raznolikih 
dimenzijah, strukturah in barvah.

Pipelife plastične cevi delujejo kot pomembne življenjske linije. Zagotavljajo varno 
in zanesljivo oskrbo z vodo in energijo, od oskrbe vašega doma z električno energijo 
do kanalizacijskih sistemov in namakanja. Več informacij o ponudbi rešitev za 
cevovode najdete na spletni strani www.pipelife.si

Wienerberger s svojimi pametnimi infrastrukturnimi rešitvami in različnimi gradbenimi materiali oblikuje prihodnost 
mest in domov. Izboljšujemo kakovost življenja ljudi ter razvijamo trajnostne izdelke in koncepte za vse vrste gradenj in 
infrastrukture. Več informacij na www.wienerberger.si

Pametne rešitve
za vse vrste gradenj
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Pametne rešitve  za vse 
vrste gradenj

Porotherm ustvarja idealne življenjske prostore za več generacij. Energetsko 
učinkovit, obstojen in zdrav. Če želite graditi varno in trajnostno, so Porotherm 
opečni zidaki optimalna rešitev za vaš gradbeni projekt.

Terca fasadne opeke ponujajo neskončne možnosti oblikovanja fasad. Zaradi 
številnih barv in struktur lahko fasadi dodate značaj, poleg tega pa lahko izkoristite 
trajnost, stabilno vrednost in zaščito pred vremenskimi vplivi.

Tondach strešniki so na voljo v številnih oblikah, barvah in površinskih teksturah ter 
so idealna rešitev tako za projekte prenove kot za novogradnje. Ustvarite popolno, 
varno in trajno streho za svoj dom!

Igra naravnih barv se odraža v naši ponudbi Penter glinenih tlakovcev. V sodobnem 
ali bolj tradicionalnem arhitekturnem okolju, v toplih rdečih, rjavih ali hladnejših 
sivih barvnih tonih, so obstojna rešitev tlakovanja sprehajalnih in dovoznih poti.

Semmelrockova obsežna ponudba betonskih rešitev za urejanje okolice izpolni 
skorajda vse želje oblikovalcev. Naše tlakovce, plošče in dodatke, kot so sistemi 
ograj in zidov, stopnice, palisade in obrobe, lahko izberete v številnih in raznolikih 
dimenzijah, strukturah in barvah.

Pipelife plastične cevi delujejo kot pomembne življenjske linije. Zagotavljajo varno 
in zanesljivo oskrbo z vodo in energijo, od oskrbe vašega doma z električno energijo 
do kanalizacijskih sistemov in namakanja. Več informacij o ponudbi rešitev za 
cevovode najdete na spletni strani www.pipelife.si

Wienerberger s svojimi pametnimi infrastrukturnimi rešitvami in različnimi gradbenimi materiali oblikuje prihodnost 
mest in domov. Izboljšujemo kakovost življenja ljudi ter razvijamo trajnostne izdelke in koncepte za vse vrste gradenj in 
infrastrukture. Več informacij na www.wienerberger.si
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Porotherm ustvarja idealne življenjske prostore za več generacij. Energetsko 
učinkovit, obstojen in zdrav. Če želite graditi varno in trajnostno, so Porotherm 
opečni zidaki optimalna rešitev za vaš gradbeni projekt.

Terca fasadne opeke ponujajo neskončne možnosti oblikovanja fasad. Zaradi 
številnih barv in struktur lahko fasadi dodate značaj, poleg tega pa lahko izkoristite 
trajnost, stabilno vrednost in zaščito pred vremenskimi vplivi.

Tondach strešniki so na voljo v številnih oblikah, barvah in površinskih teksturah ter 
so idealna rešitev tako za projekte prenove kot za novogradnje. Ustvarite popolno, 
varno in trajno streho za svoj dom!

Igra naravnih barv se odraža v naši ponudbi Penter glinenih tlakovcev. V sodobnem 
ali bolj tradicionalnem arhitekturnem okolju, v toplih rdečih, rjavih ali hladnejših 
sivih barvnih tonih, so obstojna rešitev tlakovanja sprehajalnih in dovoznih poti.

Semmelrockova obsežna ponudba betonskih rešitev za urejanje okolice izpolni 
skorajda vse želje oblikovalcev. Naše tlakovce, plošče in dodatke, kot so sistemi 
ograj in zidov, stopnice, palisade in obrobe, lahko izberete v številnih in raznolikih 
dimenzijah, strukturah in barvah.

Pipelife plastične cevi delujejo kot pomembne življenjske linije. Zagotavljajo varno 
in zanesljivo oskrbo z vodo in energijo, od oskrbe vašega doma z električno energijo 
do kanalizacijskih sistemov in namakanja. Več informacij o ponudbi rešitev za 
cevovode najdete na spletni strani www.pipelife.si

Wienerberger s svojimi pametnimi infrastrukturnimi rešitvami in različnimi gradbenimi materiali oblikuje prihodnost 
mest in domov. Izboljšujemo kakovost življenja ljudi ter razvijamo trajnostne izdelke in koncepte za vse vrste gradenj in 
infrastrukture. Več informacij na www.wienerberger.si
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Porotherm ustvarja idealne življenjske prostore za več generacij. Energetsko 
učinkovit, obstojen in zdrav. Če želite graditi varno in trajnostno, so Porotherm 
opečni zidaki optimalna rešitev za vaš gradbeni projekt.

Terca fasadne opeke ponujajo neskončne možnosti oblikovanja fasad. Zaradi 
številnih barv in struktur lahko fasadi dodate značaj, poleg tega pa lahko izkoristite 
trajnost, stabilno vrednost in zaščito pred vremenskimi vplivi.

Tondach strešniki so na voljo v številnih oblikah, barvah in površinskih teksturah ter 
so idealna rešitev tako za projekte prenove kot za novogradnje. Ustvarite popolno, 
varno in trajno streho za svoj dom!

Igra naravnih barv se odraža v naši ponudbi Penter glinenih tlakovcev. V sodobnem 
ali bolj tradicionalnem arhitekturnem okolju, v toplih rdečih, rjavih ali hladnejših 
sivih barvnih tonih, so obstojna rešitev tlakovanja sprehajalnih in dovoznih poti.

Semmelrockova obsežna ponudba betonskih rešitev za urejanje okolice izpolni 
skorajda vse želje oblikovalcev. Naše tlakovce, plošče in dodatke, kot so sistemi 
ograj in zidov, stopnice, palisade in obrobe, lahko izberete v številnih in raznolikih 
dimenzijah, strukturah in barvah.

Pipelife plastične cevi delujejo kot pomembne življenjske linije. Zagotavljajo varno 
in zanesljivo oskrbo z vodo in energijo, od oskrbe vašega doma z električno energijo 
do kanalizacijskih sistemov in namakanja. Več informacij o ponudbi rešitev za 
cevovode najdete na spletni strani www.pipelife.si

Wienerberger s svojimi pametnimi infrastrukturnimi rešitvami in različnimi gradbenimi materiali oblikuje prihodnost 
mest in domov. Izboljšujemo kakovost življenja ljudi ter razvijamo trajnostne izdelke in koncepte za vse vrste gradenj in 
infrastrukture. Več informacij na www.wienerberger.si
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Porotherm ustvarja idealne življenjske prostore za več generacij. Energetsko 
učinkovit, obstojen in zdrav. Če želite graditi varno in trajnostno, so Porotherm 
opečni zidaki optimalna rešitev za vaš gradbeni projekt.

Terca fasadne opeke ponujajo neskončne možnosti oblikovanja fasad. Zaradi 
številnih barv in struktur lahko fasadi dodate značaj, poleg tega pa lahko izkoristite 
trajnost, stabilno vrednost in zaščito pred vremenskimi vplivi.

Tondach strešniki so na voljo v številnih oblikah, barvah in površinskih teksturah ter 
so idealna rešitev tako za projekte prenove kot za novogradnje. Ustvarite popolno, 
varno in trajno streho za svoj dom!

Igra naravnih barv se odraža v naši ponudbi Penter glinenih tlakovcev. V sodobnem 
ali bolj tradicionalnem arhitekturnem okolju, v toplih rdečih, rjavih ali hladnejših 
sivih barvnih tonih, so obstojna rešitev tlakovanja sprehajalnih in dovoznih poti.

Semmelrockova obsežna ponudba betonskih rešitev za urejanje okolice izpolni 
skorajda vse želje oblikovalcev. Naše tlakovce, plošče in dodatke, kot so sistemi 
ograj in zidov, stopnice, palisade in obrobe, lahko izberete v številnih in raznolikih 
dimenzijah, strukturah in barvah.

Pipelife plastične cevi delujejo kot pomembne življenjske linije. Zagotavljajo varno 
in zanesljivo oskrbo z vodo in energijo, od oskrbe vašega doma z električno energijo 
do kanalizacijskih sistemov in namakanja. Več informacij o ponudbi rešitev za 
cevovode najdete na spletni strani www.pipelife.si

Wienerberger s svojimi pametnimi infrastrukturnimi rešitvami in različnimi gradbenimi materiali oblikuje prihodnost 
mest in domov. Izboljšujemo kakovost življenja ljudi ter razvijamo trajnostne izdelke in koncepte za vse vrste gradenj in 
infrastrukture. Več informacij na www.wienerberger.si
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Wienerberger Leadax Roov
Wienerberger Leadax Roov je inovativna, trajnostna hidroizolacijska membrana za ravne 
strehe. Izdelana je iz recikliranega polivinil butirala (PVB), surovine, ki se uporablja  
v proizvodnji varnostnega stekla (npr. vetrobransko steklo avtomobila).

77

Vargon zajema celotno paleto izdelkov za notranje in zunanje cevne instalacije. Izberite 
kakovostne plastične cevi in ​​spojne elemente za vodovodne in kanalizacijske ter infra-
strukturne projekte.
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Porotherm ustvarja idealne življenjske prostore za več generacij. Energetsko 
učinkovit, obstojen in zdrav. Če želite graditi varno in trajnostno, so Porotherm 
opečni zidaki optimalna rešitev za vaš gradbeni projekt.

Terca fasadne opeke ponujajo neskončne možnosti oblikovanja fasad. Zaradi 
številnih barv in struktur lahko fasadi dodate značaj, poleg tega pa lahko izkoristite 
trajnost, stabilno vrednost in zaščito pred vremenskimi vplivi.

Tondach strešniki so na voljo v številnih oblikah, barvah in površinskih teksturah ter 
so idealna rešitev tako za projekte prenove kot za novogradnje. Ustvarite popolno, 
varno in trajno streho za svoj dom!

Igra naravnih barv se odraža v naši ponudbi Penter glinenih tlakovcev. V sodobnem 
ali bolj tradicionalnem arhitekturnem okolju, v toplih rdečih, rjavih ali hladnejših 
sivih barvnih tonih, so obstojna rešitev tlakovanja sprehajalnih in dovoznih poti.

Semmelrockova obsežna ponudba betonskih rešitev za urejanje okolice izpolni 
skorajda vse želje oblikovalcev. Naše tlakovce, plošče in dodatke, kot so sistemi 
ograj in zidov, stopnice, palisade in obrobe, lahko izberete v številnih in raznolikih 
dimenzijah, strukturah in barvah.

Pipelife plastične cevi delujejo kot pomembne življenjske linije. Zagotavljajo varno 
in zanesljivo oskrbo z vodo in energijo, od oskrbe vašega doma z električno energijo 
do kanalizacijskih sistemov in namakanja. Več informacij o ponudbi rešitev za 
cevovode najdete na spletni strani www.pipelife.si

Wienerberger s svojimi pametnimi infrastrukturnimi rešitvami in različnimi gradbenimi materiali oblikuje prihodnost 
mest in domov. Izboljšujemo kakovost življenja ljudi ter razvijamo trajnostne izdelke in koncepte za vse vrste gradenj in 
infrastrukture. Več informacij na www.wienerberger.si
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Porotherm ustvarja idealne življenjske prostore za več generacij. Energetsko 
učinkovit, obstojen in zdrav. Če želite graditi varno in trajnostno, so Porotherm 
opečni zidaki optimalna rešitev za vaš gradbeni projekt.

Terca fasadne opeke ponujajo neskončne možnosti oblikovanja fasad. Zaradi 
številnih barv in struktur lahko fasadi dodate značaj, poleg tega pa lahko izkoristite 
trajnost, stabilno vrednost in zaščito pred vremenskimi vplivi.

Tondach strešniki so na voljo v številnih oblikah, barvah in površinskih teksturah ter 
so idealna rešitev tako za projekte prenove kot za novogradnje. Ustvarite popolno, 
varno in trajno streho za svoj dom!

Igra naravnih barv se odraža v naši ponudbi Penter glinenih tlakovcev. V sodobnem 
ali bolj tradicionalnem arhitekturnem okolju, v toplih rdečih, rjavih ali hladnejših 
sivih barvnih tonih, so obstojna rešitev tlakovanja sprehajalnih in dovoznih poti.

Semmelrockova obsežna ponudba betonskih rešitev za urejanje okolice izpolni 
skorajda vse želje oblikovalcev. Naše tlakovce, plošče in dodatke, kot so sistemi 
ograj in zidov, stopnice, palisade in obrobe, lahko izberete v številnih in raznolikih 
dimenzijah, strukturah in barvah.

Pipelife plastične cevi delujejo kot pomembne življenjske linije. Zagotavljajo varno 
in zanesljivo oskrbo z vodo in energijo, od oskrbe vašega doma z električno energijo 
do kanalizacijskih sistemov in namakanja. Več informacij o ponudbi rešitev za 
cevovode najdete na spletni strani www.pipelife.si

Wienerberger s svojimi pametnimi infrastrukturnimi rešitvami in različnimi gradbenimi materiali oblikuje prihodnost 
mest in domov. Izboljšujemo kakovost življenja ljudi ter razvijamo trajnostne izdelke in koncepte za vse vrste gradenj in 
infrastrukture. Več informacij na www.wienerberger.si
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Porotherm ustvarja idealne življenjske prostore za več generacij. Energetsko 
učinkovit, obstojen in zdrav. Če želite graditi varno in trajnostno, so Porotherm 
opečni zidaki optimalna rešitev za vaš gradbeni projekt.

Terca fasadne opeke ponujajo neskončne možnosti oblikovanja fasad. Zaradi 
številnih barv in struktur lahko fasadi dodate značaj, poleg tega pa lahko izkoristite 
trajnost, stabilno vrednost in zaščito pred vremenskimi vplivi.

Tondach strešniki so na voljo v številnih oblikah, barvah in površinskih teksturah ter 
so idealna rešitev tako za projekte prenove kot za novogradnje. Ustvarite popolno, 
varno in trajno streho za svoj dom!

Igra naravnih barv se odraža v naši ponudbi Penter glinenih tlakovcev. V sodobnem 
ali bolj tradicionalnem arhitekturnem okolju, v toplih rdečih, rjavih ali hladnejših 
sivih barvnih tonih, so obstojna rešitev tlakovanja sprehajalnih in dovoznih poti.

Semmelrockova obsežna ponudba betonskih rešitev za urejanje okolice izpolni 
skorajda vse želje oblikovalcev. Naše tlakovce, plošče in dodatke, kot so sistemi 
ograj in zidov, stopnice, palisade in obrobe, lahko izberete v številnih in raznolikih 
dimenzijah, strukturah in barvah.

Pipelife plastične cevi delujejo kot pomembne življenjske linije. Zagotavljajo varno 
in zanesljivo oskrbo z vodo in energijo, od oskrbe vašega doma z električno energijo 
do kanalizacijskih sistemov in namakanja. Več informacij o ponudbi rešitev za 
cevovode najdete na spletni strani www.pipelife.si

Wienerberger s svojimi pametnimi infrastrukturnimi rešitvami in različnimi gradbenimi materiali oblikuje prihodnost 
mest in domov. Izboljšujemo kakovost življenja ljudi ter razvijamo trajnostne izdelke in koncepte za vse vrste gradenj in 
infrastrukture. Več informacij na www.wienerberger.si
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Porotherm ustvarja idealne življenjske prostore za več generacij. Energetsko 
učinkovit, obstojen in zdrav. Če želite graditi varno in trajnostno, so Porotherm 
opečni zidaki optimalna rešitev za vaš gradbeni projekt.

Terca fasadne opeke ponujajo neskončne možnosti oblikovanja fasad. Zaradi 
številnih barv in struktur lahko fasadi dodate značaj, poleg tega pa lahko izkoristite 
trajnost, stabilno vrednost in zaščito pred vremenskimi vplivi.

Tondach strešniki so na voljo v številnih oblikah, barvah in površinskih teksturah ter 
so idealna rešitev tako za projekte prenove kot za novogradnje. Ustvarite popolno, 
varno in trajno streho za svoj dom!

Igra naravnih barv se odraža v naši ponudbi Penter glinenih tlakovcev. V sodobnem 
ali bolj tradicionalnem arhitekturnem okolju, v toplih rdečih, rjavih ali hladnejših 
sivih barvnih tonih, so obstojna rešitev tlakovanja sprehajalnih in dovoznih poti.

Semmelrockova obsežna ponudba betonskih rešitev za urejanje okolice izpolni 
skorajda vse želje oblikovalcev. Naše tlakovce, plošče in dodatke, kot so sistemi 
ograj in zidov, stopnice, palisade in obrobe, lahko izberete v številnih in raznolikih 
dimenzijah, strukturah in barvah.

Pipelife plastične cevi delujejo kot pomembne življenjske linije. Zagotavljajo varno 
in zanesljivo oskrbo z vodo in energijo, od oskrbe vašega doma z električno energijo 
do kanalizacijskih sistemov in namakanja. Več informacij o ponudbi rešitev za 
cevovode najdete na spletni strani www.pipelife.si

Wienerberger s svojimi pametnimi infrastrukturnimi rešitvami in različnimi gradbenimi materiali oblikuje prihodnost 
mest in domov. Izboljšujemo kakovost življenja ljudi ter razvijamo trajnostne izdelke in koncepte za vse vrste gradenj in 
infrastrukture. Več informacij na www.wienerberger.si
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Tondach strešniki so na voljo v številnih oblikah, barvah in površinskih teksturah ter 
so idelana rešitev tako za projekte prenove kot za novogradnje. Celovit strešni sistem 
dopolnite z elegantnimi, zanesljivimi in kakovostnimi Tondach strešnimi okni, ki so 
popolnoma združljiva s Tondach strešniki in sistemsko opremo. Ustvarite popolno, 
varno in trajno streho za svoj dom!

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 2 3

77

55

66

88

11

22

33

44



Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 4 5
6 7

As a designer of outdoor living spaces, we are committed to enhance the landscape we live in: from private gardens to 
public places, streets and walkways. 

Why Semmelrock?
Sustainable Outdoor Living Solutions

Betonski tlakovci so vse prej kot monotoni. Ponujajo širok in raznolik nabor 
prilagodljivih in individualnih možnosti oblikovanja z barvo, obliko in površinsko 
teksturo.

Tlakovci in plošče, položene na peščeno in gramozno podlago, omogočajo 
enostavno popravilo. V primeru potrebnih izkopov se tlakovci ponovno brez težav 
vgradĳo. Območje sanacĳe se v ničemer ne razlikuje od obstoječe tlakovane 
površine.

Betonski tlakovci prenesejo tudi najvišje temperature. Glavna prednost 
betonskih tlakovcev je zagotovo visoka odpornost, ki preprečuje obrabe in 
deformacĳe ter zagotavlja dober oprĳem. 

Semmelrock Protect je popolna osnovna zaščita za betonske tlakovce, zaradi 
česar je površina bolj odporna na redne vplive okolja. Izdelki so impregnirani že 
v času proizvodnega procesa. Ta osnovna zaščita zagotavlja, da je izdelek
manj občutljiv na umazanĳo in vremenske vplive.

Z betonskimi tlakovci bo vaša površina spomladi še vedno enaka kot jeseni - zima 
ne bo pustila sledi z razpokami. Semmelrock izdelki so deklarirano odporni na 
zmrzal in sol proti zmrzali.

Prednosti betonskih tlakovcev

International know-how 
Semmelrock is a Wienerberger brand with a 
modern industrial base and an efficient 
production and distribution network in Central 
and Eastern Europe, covering 14 production 
sites in eight countries.  
 
Through long-standing experience, innovative 
production technologies and technical expertise 
Semmelrock established as a leading supplier of 
high-quality landscaping solutions in CEE.

Sustainable paving 
Paved surfaces are always unsealed surfaces, as water 
seeps into the ground through the joints. This promotes 
good groundwater recharge, preservation of air humidity, 
low surface temperature and has a positive influence on the 
microclimate. 
 
Regional sourcing and distribution 
As a regional producer we focus on local sourcing of raw 
materials and short transport routes to minimize 
environmental impact.  
 
Resource efficiency 
Resource efficiency and waste avoidance are essential 
aspects of the production process. By recycling scrap 
material during production, we save valuable raw materials. 
 
A second life for pavers 
All our products can be recycled and put to another use. 
When paved surfaces are broken up, most of the crushed 
material is used as a subgrade in road construction or as 
filler material for landscaping.

Vsestranski

Enostavna popravila

Visoka odpornost

Enostavno vzdrževanje

Odporen proti zmrzali

POLSKO

Gdynia

Kołbiel

Oława

GliwiceLedčice

Sereď
Felsőzsolca

Ócsa

Nădab

Bolintin ValeOgulin

Elin Pelin

Gnatowice

ČESKO
SLOVENSKO

RUMUNSKO

MAĎARSKO
SLOVINSKO

CHORVATSKO

BOSNA A 
HERCEGOVINA

BULHARSKO

SRBSKO

Naši tlakovci so betonski in za to imamo dobre razloge: nobenega drugega materiala ni mogoče oblikovati na toliko 
različnih načinov. Je odporen, prožen, varen in mogoče ga je oplemenititi z izjemnimi lastnostmi. Prepričajte se o 
brezčasni lepoti in številnih funkcionalnih prednostih betonskih tlakovcev.

Zakaj Semmelrock?
Trajnostne rešitve za življenje na prostem

6 7

Kot oblikovalec zunanjih bivalnih prostorov si prizadevamo izboljšati okolje, v katerem živimo: od zasebnih vrtov do 
javnih prostorov, ulic in sprehajalnih poti. 

Zakaj Semmelrock?
Trajnostne rešitve za življenje na prostem

Dobrodošli doma!

Mednarodno znanje in izkušnje 
Semmelrock je Wienerbergerjeva blagovna 
znamka s sodobno industrĳsko bazo in učin ko -
vito proizvodno in distribucĳsko mrežo v Srednji 
in Vzhodni Evropi, ki obsega 14 proizvodnih 
obratov v osmih državah. 
 
Z dolgoletnimi izkušnjami, inovativnimi proiz -
vodnimi tehnologĳami in tehničnim strokovnim 
znanjem, se je Semmelrock uveljavil kot vodilni 
dobavitelj visokokakovostnih rešitev za urejanje 
okolice v Srednji in Vzhodni Evropi. 

Trajnostno tlakovanje 
Tlakovane površine so vedno nezatesnjene površine, saj voda 
skozi fuge pronica v tla. To omogoča dobro napajanje pod -
talnice, ohranjanje zračne vlažnosti, nizko površinsko tempe -
raturo in pozitiven vpliv na mikroklimo. 
 
Regionalna proizvodnja in distribucĳa 
Kot regionalni proizvajalec se, z namenom zmanjšanja vpliva 
na okolje, osredotočamo na lokalno pridobivanje surovin in 
kratke transportne poti. 
 
Učinkovitost virov 
Učinkovita raba virov in preprečevanje nastajanja odpadkov 
sta bistvena vidika proizvodnega procesa. Z recikliranjem 
odpadnega materiala med proizvodnjo prihranimo dragocene 
surovine. 
 
Drugo življenje tlakovcev 
Vse naše izdelke je mogoče reciklirati in jih ponovno upora -
biti. Ko se tlakovane površine razbĳejo, se večina zdroblje -
nega materiala uporabi kot podlaga pri gradnji cest ali kot 
polnilo za urejanje okolice.
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Nădab
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Gnatowice

ČEŠKA
SLOVAŠKA

ROMUNĲA

MADŽARSKA
SLOVENĲA

HRVAŠKA

BOSNA IN  
HERCEGOVINA

BOLGARĲA

SRBĲA

Teiuș
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Z aplikacĳo Semmelrock GardenVisions obli-
kujte svojo teraso, dovoz ali vrt 
 
Želite preoblikovati svoj dovoz, dvorišče ali teraso, 
vendar niste prepričani o izgledu ter tipu izdelkov,  
ki bi bil najprimernejši za vas? 

 
 
 
 

 

Prenesite aplikacĳo GardenVisions 
Aplikacĳa GardenVisions je za brezplačen prenos na voljo v trgovini App Store in Google Play. 

Vizualizirajte svojo popolno teraso ali dovoz 
Aplikacĳo GardenVisions lahko uporabljate tako na pametnem 
telefonu kot tabličnem računalniku, pri ležečem in pokončnem 
zasuku mobilne naprave.

Poiščite najboljšo rešitev za svoj 
projekt 
Primerjajte različne rešitve izdelkov za  
tlakovane površine vašega dvorišča.

Moj dom, moj projekt   
Vizualizirajte si, kako bo 
izdelek po vaši izbiri, izgledal 
umeščen na vašem dvorišču.

Hitro in enostavno 
Enostavno oblikovanje    
 – tako lahko vsak  
postane krajinski
oblikovalec. 

 

Vodenje po aplikacĳi  
Integrirani vodniki vas  
enostavno vodĳo skozi samo 
aplikacĳo, tako da ni potrebe 
po ogledu zapletenih  
uporabniških priročnikov.

Odločite se pravilno! 
Terasa ali dovoz? Poiščite 
najprimernejši izdelek za svoj 
projekt glede na tip izdelka in 
nosilno kapaciteto.

Prilagodite izgled 
tlakovanega območja 
Izberite ustrezno barvo  
fugirnega materiala za  
usklajen izgled.

Uresničite idejo 
Z enim klikom nam pošljite  
svojo vizualizacĳo in skupaj 
bomo izvedli nadaljnje korake  
za uresničitev vašega projekta.

GardenVisions
mobilna aplikacija
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Izrišemo vaše sanje!  
 
Naša projektna ekipa vam bo pomagala realizirati vaše 
ideje. 

 
S pomočjo CAD načrtovanja lahko ustvarite tloris vaše 
načrtovane površine z izbranim izdelkom, s shemami za 
zlaganje in specifikacijo. Na podlagi CAD načrta si lahko 
enostavno predstavljate končni izgled tlakovane površine 
in sprejmete odločitev o nakupu. Načrt vam bo hkrati 
pomagal pri polaganju tlakovcev. Več informacij: 
www.wienerberger.si/semmelrock.

Semmelrock 
CAD načrtovanje

semmelr_katalog_22_SI_180222_1.qxp_sem  21.02.22  13:14  Seite 17

Semmelrock GardenVisions aplikacija vam omogoča 
vizualizacijo vašega dvorišča z želeno zasnovo 
tlakovanja. Enostavno fotografirajte in označite 
območje, ki ga želite tlakovati. Izbirate lahko med 
več kot 100 realističnimi barvami, teksturami in stili 
tlakovcev ter preferirano barvo fugirnega peska. Z orodji v aplikaciji preprosto prilagodite površino v želeno perspektivo. 
Končano vizualizacijo lahko shranite in delite z drugimi ali jo pošljete neposredno Semmelrocku za nadaljnje korake do 
realizacije vaše ideje.

GardenVisions Semmelrock
mobilna aplikacija CAD načrtovanje

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 6 7



UMBRIANO® TLAKOVCI

UMBRIANO® PLOŠČE

MAGNA® PLOŠČE

Površina: vzorčasta; brez posnetega roba; ravni rob 

Debelina: 8 cm

Formati: 50 x 25 cm, 25 x 25 cm, 75 x 50 cm

NOVO! granitno bež samo format 50 x 25 cm

Oddaja samo v celih vrstah.

Površina: vzorčasta; brez posnetega roba; ravni rob

Debelina: 5 cm

Formati: 60 x 30 cm

Oddaja v kosih.

Površina: vzorčasta; s posnetim robom

Debelina: 10 cm

Formati: �120 x 80 cm  
120 x 40 cm   
80 x 60 cm

Oddaja v kosih.

SEMMELROCK CONCEPT SEMMELROCK CONCEPT

LA LINIA®

Površina: prana; s posnetim robom

Debelina: 8 cm

Barve: �svetlo granitna  
antracit  

Formati: 60 x 60 cm, 60 x 40 cm, 40 x 40 cm, 30 x 30 cm, 
30 x 20 cm, 20 x 20 cm, 10 x 20 cm, 10 x 10 cm

Oddaja v celih vrstah.

granitno sivo bela granitno sivo bela

granitno sivo bela

sivo antracitna

sivo antracitna

granitno bež

granitno bež svetlo granitna antracit

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 8 9



CASTELLO ANTICO® 

Z IMITACIJO

CASTELLO ANTICO® 
BREZ IMITACIJE

LA LINIA®  

KOMBINIRANA OBLIKA

Površina: z imitacijo

Debelina: 6 cm

Formati: 25 x 18,7 cm, 18,7 x 12,5 cm,  
12,5 x 12,5 cm, 12,5 x 6,2 cm

Oddaja v celih vrstah.

Površina: �brez imitacije; brez posnetega roba; valovit rob

Debelina: 6 cm

Formati: 25 x 18,7 cm, 18,7 x 12,5 cm,  
12,5 x 12,5 cm, 12,5 x 6,2 cm

Oddaja v celih vrstah.

Debelina: 4 cm

Formati: 12,5 x 12,5 cm in 18,7 x 12,5

Površina: prana; s posnetim robom

Debelina: 6 cm

Formati: Kombinirana oblika v treh formatih.  
1 vrsta (0,96 m2): 30 x 20 cm = 9 kos,  
20 x 20 cm = 8 kos, 10 x 20 cm= 5 kos

Oddaja v celih vrstah.

LA LINIA GRANDE®

Površina: prana; s posnetim robom

Debelina: 10 cm

Formati: �120 x 80 cm 
120 x 40 cm 
80 x 60 cm

Oddaja v kosih.

svetlo granitna

svetlo granitna

lava siva oranžna niansirana

rjava niansirana

siva niansirana

lava siva

NOVO!

SEMMELROCK CONCEPT SEMMELROCK CONCEPT

CASTELLETTO®

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 10 11



PENTER DOPPIO

PENTER PIAZZA

PENTER SIENA

Debelina kamna: 5 cm

Formati: 20,5 x 20,5 cm

Debelina kamna: 6,5 cm

Formati: 24,5 x 12 cm

Debelina kamna: 5 cm

Formati: 25 x 12 cm

  

PENTER LANDHAUS

Debelina kamna: 5 cm

Formati: 26 x 14 cm

 

Površina: z imitacĳo

Debelina kamna: 6 cm

Barve: lavasto siva melirana, školjkastno apnenčasta,
siva niansirana

Formati: 25 x 18,8 cm, 18,8 x 18,8 cm,  
18,8 x 12,5 cm, 12,5 x 12,5 cm, 12,5 x 6,3 cm 

Oddaja samo v celih vrstah.

Površina: z imitacĳo

Debelina: 8 cm

Barva: sivo črna melirana

Formati: 33 x 25 cm 

Lahko uporabljamo kot robnik ali krovno ploščo

Oddaja v kosih.

Površina: z imitacĳo

Barve: siva niansirana

Osnovni zidak*: 40 x 20 x 14 cm  
Cena: 5  7,20/kos namesto 5  8,78/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Polovični zidak: 20 x 20 x 14 cm 
Cena: 5 4,30/kos namesto 5  5,25/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Krovna plošča: 33 x 25 x 8 cm  
Cena: 5  3,60/kos namesto 5  4,39/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Oddaja v kosih.

CASTELLO ANTICO

CASTELLO ANTICO  
ROBNIKI

CASTELLO OGRAJA

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3  24,90/m2

namesto 5  30,38/m2

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3  3,60/kos
namesto 5  4,39/kos

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Od

3  7,20*/kos
namesto 5  8,78/kos

SEMMELROCK CONCEPT PENTER OPEČNI TLAKOVCI

 

 

siva niansirana

Površina: z imitacijo

Debelina: 8 cm

Format: 33 x 25 cm

Lahko uporabljamo kot robnik ali krovno ploščo.

Oddaja v kosih.

siva niansirana

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 12 13
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ASTI COLORI PLOŠČE®

ASTI COLORI STOPNICE®

ASTI NATURA PLOŠČE®

CASTELLO ANTICO ROBNIKI

CASTELLO OGRAJA

Površina: colorflow, brez posnetega roba, ravni rob

Debelina: 5 cm

Format: 60 x 30 cm

Oddaja v kosih.

Površina: colorflow

Debelina: 15 cm

Format: 100 x 40 cm

Oddaja v kosih.

Osnovni zidak: 40 x 20 x 14 cm

Polovični zidak: 20 x 20 x 14 cm

Krovna plošča: 33 x 25 x 8 cm

Oddaja v kosih.

Površina: beton-hrapav; brez posnetega roba; ravni rob

Debelina: 5 cm

Format: 60 x 30 cm

Oddaja v kosih.

sivo rjava niansiranagrafitno bela

grafitno bela sivo rjava niansirana

siva grafitno sivabazaltno siva

SEMMELROCK CONCEPT SEMMELROCK CONCEPT



VENETIA  

KOMBINIRANA OBLIKA

PASTELLA 

KOMBINIRANA OBLIKA
ARTE SEGMENTNEGA LOKA

PASTELLA PLOŠČE
Površina: strukturirana; brez posnetega roba; valovit rob

Debelina: 6 cm

Formati: Kombinirana oblika v treh formatih.  
1 vrsta (0,96 m2): 40 x 40 cm = 2 kos, 40 x 20 cm = 6 kos, 
20 x 20 cm= 4 kos

Oddaja v celih vrstah.

Površina: prana; s posnetim robom

Debelina: 6 cm

Formati: Kombinirana oblika v treh formatih. 
1 vrsta (0,96 m2): 30 x 20 cm = 9 kos,  
20 x 20 cm = 8 kos, 20 x 10 cm= 5 kos

V antracit barvi dostopni tudi formati:  
10 x 20 cm in 10 x 10 cm

Oddaja v celih vrstah.

Površina: prana, s posnetim robom

Debelina: 3,8 cm

Format: 40 x 40 cm

Oddaja v kosih. 

Barva tricolore dobavljiva tudi v dimenziji 60 x 30 cm.

BRADSTONE COBBLE®

Površina: kremenčasta

Debelina: 6 cm

Formati: �kombinirana oblika v štirih formatih,  
po 4 kose vsakega formata 12 x 12 cm,  
16 x 17,5 cm, 16 x 16 cm, 16 x 20,5 cm

svetlo siva

svetlo siva

jura

tricolore

antracit

antracit

siva niansirana bronasto 
senčena

antracit

barva slonovine dimnato siva

lava siva lava rdeča siva-črna niansi-
rana

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 14 15

Površina: beton-hrapav; brez posnetega roba; valovit rob

Debelina: 8 cm

Oddaja v celih vrstah.

Lok tlakovcev Arte je sestavljen iz štirih elementov.

SEMMELROCK CONCEPT TLAKOVCI



DOMINO  

KOMBINIRANA OBLIKA

Površina: colormix; brez posnetega roba
Debelina: 5 cm
Formati: Kombinirana oblika v štirih formatih. 
1 vrsta (0,90 m2): 15 x 30 cm = 5 kos, 15 x 25 cm = 7 kos, 
15 x 20 cm= 7 kos, 15 x 15 cm= 9 kos
Opomba: izdelek predviden za težo osebnih avtomobilov 
do 1.400 kg

SENSO GRANDE

Površina: beton-hrapav; s posnetim robom

Debelina: 8 cm

Formati: 60 x 60 cm, 60 x 40 cm, 40 x 40 cm

Barva vulcano dobavljiva v kombinirani obliki  
50 x 50 cm in 50 x 25 cm.

Oddaja v celih vrstah.

FUEGO ANTICO 

Površina: z imitacijo
Debelina: 5 cm
Format: 24 x 11,8 cm
Oddaja v celih vrstah.

Opomba:
obvezna fuga min 5 – 7 mm (ta izdelek nima stranskih 
distančnikov) Izdelek predviden za težo osebnih 
avtomobilov do 1.400 kg

ASTI 

KOMBINIRANA OBLIKA

Površina: beton-hrapav, s posnetim robom

Debelina: 8 cm

Formati: Kombinirana oblika v šestih formatih. 
1 vrsta (1,0 m2): 29,5 X 12 cm = 4 kos, 39,5 x 12 cm = 4 kos, 
49,5 x 12 = 4 kos, 29,5 X 16,17 cm = 2 kos,  
39,5 x 16,17 cm = 2 kos, 49,5 x 16,17 =2 kos

Oddaja v celih vrstah.

siva školjkasto  
apnenčasta

bakreno siva

bazaltno siva vulcano

siva

carmengrafitno siva

bazaltno siva

siva rdeča

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 16 17

TLAKOVCI TLAKOVCI



PRAVOKOTNI TLAKOVEC

Površina: beton-hrapav; s posnetim robom
Debelina: 6 cm
Formati: 30 x 20 cm, 20 x 20 cm
Oddaja v celih paletah. 

SISTEM ZA SLEPE

Površina: beton hrapav; površina s krogi ali z rebri
Debelina: 8 cm
Format: 40 x 40 cm
Oddaja v celih paletah. 

TRAVNA PLOŠČA

Površina: beton-hrapav
Debelina: 10 cm
Format: 60 x 40 cm
Oddaja v celih paletah. 

S TLAKOVEC /  
H TLAKOVEC

Površina: beton-hrapav; s posnetim robom
Debelina: 6 cm
S TLAKOVEC format: 20 x 16,5 cm
H TLAKOVEC format: 22 x 11,2 cm
Oddaja v celih paletah.

ŠESTEROKOTNIK

Površina: beton-hrapav; s posnetim robom
Debelina: 6 cm
Format: 24,3 x 21 cm
Oddaja v celih paletah. 

PUNTO

Površina: beton-hrapav

Debelina: 10 cm

Format: 60 x 40 cm

Oddaja v celih vrstah.

siva

siva siva

siva

siva

siva

grafitni mix

S TLAKOVEC H TLAKOVEC

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 18 19

8 cm

TLAKOVCI TLAKOVCI



VRTNE PLOŠČE 

PRANE PLOŠČE 

CESTNI ROBNIK VRTNI ROBNIKI 

Površina: beton-hrapav; s posnetim robom

Debelina: 3,8 cm

Formati: 60 x 30 cm, 40 x 40 cm

Oddaja v celih paletah.

Površina: prana

Debelina: 3,8 cm

Format: 40x40 cm

Oddaja v kosih.

Format: �100 x 25 cm, višina 15 cm 
25 x 25 cm, višina 15 cm 

NOVO!  
25 x 24 cm, višina 18 cm

Brez ali z utor - pero

Format: �100 x 8 cm, višina 20 cm, siva

Format: �100 x 5 cm, višina 20 cm, siva, antracit

siva

sivo rjava

rdeča

rdeča

rjavo antracitna

oranžno niansirana

rdeče modro niansirana

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 20 21

PENTER OPEČNI TLAKOVCIPLOŠČE / ROBNIKI

PENTER ROT 

PENTER ROTBLAUBUNT 

PENTER TITAN 

PENTER FLORENZBUNT 

Debelina: 4,5 cm, 5,2 cm in 6,2 cm
Formati: �20 x 10 cm, debelina 4,5 cm  

20 x 10 cm, debelina 5,2 cm  
24 x 11,8 cm debelina 6,2 cm

Oddaja v celih paletah.

Debelina: 4,5 cm, 5,2 cm in 6,2 cm
Formati: �20 x 10 cm, debelina 4,5 cm  

20 x 10 cm, debelina 5,2 cm 
24 x 11,8 cm debelina 6,2 cm

Oddaja v celih paletah.

Debelina: 5,2 cm

Format: 20 x 10 cm

Oddaja v celih paletah.

Debelina: 5,2 cm

Format: 20 x 10 cm

Oddaja v celih paletah.



Bradstone Old town tlakovec  
7 cm debelina, peščena, apnenčasta

LA LINIA® KOMBINIRANA 
OBLIKA

 

Površina: peskana in ščetkana; s posnetim robom

Debelina kamna: 3,9 cm

Barve: svetlo granitna, bazaltna

Formati: 50 x 50 cm  
Cena: 5 10,00/kos namesto 5 12,20/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Formati: 50 x 25 cm  
Cena: 5 5,10/kos namesto 5 6,22/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Formati: 60 x 40 cm  
Cena: 5 9,80/kos namesto 5 12/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Oddaja v kosih.

LA LINIA PLOŠČA

 
Površina: peskana in ščetkana; s posnetim robom

Debelina kamna: 6 cm

Barve: svetlo granitna, bazaltna

Formati: Kombinirana oblika v 4 formati. 
1 vrsta (0,825 m2): 30 x 15 cm = 2 kos,  
25 x 15 cm = 8 kos, 15 x 20 cm = 10 kos,  
15 x 15 cm = 6 kos

Oddaja samo v celih vrstah.

 
Površina: peskana
Barve: svetlo granitna
Osnovni zidak*: 40 x 20 x 16 cm  
Cena: 5 16,80/kos namesto 5 20,50/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Zidak za steber: 40 x 20 x 16 cm 
Cena: 5 20,20/kos namesto 5 24,64/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Zidak za steber: 20 x 20 x 16 cm 
Cena: 5 11,50/kos namesto 5 14,03/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Zidak za steber: 40 x 40 x 16 cm 
Cena: 5 36,30/kos namesto 5 44,29/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Osnovni zidak z odkapnim robom: 50 x 28 x 6 cm 
Cena: 5 33,60/kos namesto 5 40,99/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Krovna plošča za stebre z odkapnim robom: 28 x 28 x 6 cm 
Cena: 5 29,70/kos namesto 5 36,23/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Krovna plošča za stebre z odkapnim robom: 48 x 28 x 6 cm 
Cena: 5 36,50/kos namesto 5 44,53/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Krovna plošča za stebre z odkapnim robom: 48 x 48 x 7 cm 
Cena: 5 65,90/kos namesto 5 80,40/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Kombinirani poštni**: 40 x 20 x 48 cm 
Cena: 5 437,70/kos namesto 5 533,99/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Kombinirani poštni**: 40 x 40 x 32 cm 
Cena: 5 451,90/kos namesto 5 551,32/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Plošča post.nab. z loputo: 26 x 22 cm 
Cena: 5 388,40/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Oddaja v kosih.
** Nabiralnik z železno škatlo

LA LINIA® OGRAJA

 

Površina: peskana

Barve: svetlo granitna 

Kladna stopnica: 4-stransko finopeskana površina: 
Cena: 5 179,00/kos namesto 5 218,38/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Mini palisada*: spredna stran in glava grobo klesanat: 
Cena: 5 27,10/kos namesto 5 33,06/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Ausfšhrung ohne Semmelrock Protect®

Multa kvader: 2-stransko finopeskana površina: 
Cena: 5 36,00/kos namesto 5 43,92/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Multa kvader: 5-stransko finopeskana površina granitno svetla: 
Cena: 5 48,80/kos namesto 5 59,54/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Stela: 5-stransko finopeskana površina 
Cena: 5 52,80/kos namesto 5 64,42/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Robnik: 0,8 cm s posnetim robom; finopeskana površina  
Cena: 5 48,10/kos namesto 5 58,68/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Oddaja v kosih.

LA LINIA® DODATNA OPREMA

Osnovni paket = 6,07 m2

Posamezna plošča 45 x 30 x 3,8 - 4,4 cm: peščena.

Posamezna plošča 45 x 30 x 3,8 - 4,4 
cm: peščena.

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 22 23

BRADSTONE OLD TOWN® 

ROBNIKI 

BRADSTONE OLD TOWN® 

KROG 

BRADSTONE OLD TOWN

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  14 15

 

Površina: strukturirana; brez posnetega roba; valoviti rob

Barve: peščena*, apnenčasta

Debelina : 3,8 - 4,4 cm

Formati: Osnovni paket*: 3 kos 60 x 60 cm;  
3 kos 60 x 45 cm; 9 kos 60 x 30 cm; 2 kos 45 x 45 cm;  
12 kos 45 x 30 cm; 6 kos 30 x 30 cm;  
* Oddaja samo v osnovnem paketu. 

Formati: 45 x 30 cm in 45 x 45 cm**  
** Oddaja v kosih. 

BRADSTONE OLD TOWN

 

Površina: strukturirana; brez posnetega roba;  
valoviti rob

Barve: peščena, apnenčasta

Debelina : 3,8 - 4,4 cm

Majhen krog* Ø 270 cm  
Cena:   

Kotni element majhen krog  
Cena:   

Veliki krog* Ø 390 cm  
Cena:   

Kotni element veliki krog  
Cena:  
Neobvez. cenovno priporočil

Oddaja samo v celih krogih.

BRADSTONE OLD TOWN 
KROG

BRADSTONE OLD TOWN 
STOPNICA

 

Površina: strukturirana

Barve: peščena, apnenčasta

Debelina : 10 cm 

Formati: 45 x 35 cm

Oddaja v kosih.

 

Površina: strukturirana

Barve: peščena, apnenčasta

Debelina : 4 cm 

Format: 60 x 15 cm
Oddaja v kosih.

BRADSTONE OLD TOWN 
ROBNIKI

 

Površina: strukturirana; brez posnetega roba; valoviti rob

Debelina : 3,8 - 4,4 cm

Barve: peščena, apnenčasta

Formati: 45 x 30 cm  
Cena:  

Formati: Kot 45 x 45 cm  
Cena: 

Oddaja v kosih.

BRADSTONE OLD TOWN 
BAZENSKI ROB

BRADSTONE BRADSTONE

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2019! Od

3  41,10/kos
namesto 5  50,14/kos

PLOŠČE / BRADSTONE OLD TOWN

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  14 15

 

Površina: strukturirana; brez posnetega roba; valoviti rob

Barve: peščena*, apnenčasta

Debelina : 3,8 - 4,4 cm

Formati: Osnovni paket*: 3 kos 60 x 60 cm;  
3 kos 60 x 45 cm; 9 kos 60 x 30 cm; 2 kos 45 x 45 cm;  
12 kos 45 x 30 cm; 6 kos 30 x 30 cm;  
* Oddaja samo v osnovnem paketu. 

Formati: 45 x 30 cm in 45 x 45 cm**  
** Oddaja v kosih. 

BRADSTONE OLD TOWN

 

Površina: strukturirana; brez posnetega roba;  
valoviti rob

Barve: peščena, apnenčasta

Debelina : 3,8 - 4,4 cm

Majhen krog* Ø 270 cm  
Cena:   

Kotni element majhen krog  
Cena:   

Veliki krog* Ø 390 cm  
Cena:   

Kotni element veliki krog  
Cena:  
Neobvez. cenovno priporočil

Oddaja samo v celih krogih.

BRADSTONE OLD TOWN 
KROG

BRADSTONE OLD TOWN 
STOPNICA

 

Površina: strukturirana

Barve: peščena, apnenčasta

Debelina : 10 cm 

Formati: 45 x 35 cm

Oddaja v kosih.

 

Površina: strukturirana

Barve: peščena, apnenčasta

Debelina : 4 cm 

Format: 60 x 15 cm
Oddaja v kosih.

BRADSTONE OLD TOWN 
ROBNIKI

 

Površina: strukturirana; brez posnetega roba; valoviti rob

Debelina : 3,8 - 4,4 cm

Barve: peščena, apnenčasta

Formati: 45 x 30 cm  
Cena:  

Formati: Kot 45 x 45 cm  
Cena: 

Oddaja v kosih.

BRADSTONE OLD TOWN 
BAZENSKI ROB

BRADSTONE BRADSTONE

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2019! Od

3  41,10/kos
namesto 5  50,14/kos

peščena

peščena

peščena

apnenčasta

apnenčasta

apnenčasta rjava

siva

siva

trio mix

Površina: �strukturirana; brez posnetega roba; 
valovit rob 

Debelina: �3,8 - 4,4 cm 

Formati: �majhen krog "A": Ø 270 cm 
veliki krog "B": Ø 390 cm 

Površina: �strukturirana; brez posnetega roba; 
valovit rob 

Debelina: �3,8 - 4,4 cm 

Formati: �45 x 30 cm 
Kot 45 x 45 cm 

Površina: �strukturirana; brez posnetega 
roba; valovit rob

Format: �45 x 35 x 10 cm

Površina: �strukturirana; brez posnetega roba; 
valovit rob

Format: �56 x 54 x 3,7 − 4,4 cm

Površina: strukturirana
Format: �60 x 15 cm
Debelina: �4 cm
Oddaja v kosih.

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  14 15

 

Površina: strukturirana; brez posnetega roba; valoviti rob

Barve: peščena*, apnenčasta

Debelina : 3,8 - 4,4 cm

Formati: Osnovni paket*: 3 kos 60 x 60 cm;  
3 kos 60 x 45 cm; 9 kos 60 x 30 cm; 2 kos 45 x 45 cm;  
12 kos 45 x 30 cm; 6 kos 30 x 30 cm;  
* Oddaja samo v osnovnem paketu. 

Formati: 45 x 30 cm in 45 x 45 cm**  
** Oddaja v kosih. 

BRADSTONE OLD TOWN

 

Površina: strukturirana; brez posnetega roba;  
valoviti rob

Barve: peščena, apnenčasta

Debelina : 3,8 - 4,4 cm

Majhen krog* Ø 270 cm  
Cena:   

Kotni element majhen krog  
Cena:   

Veliki krog* Ø 390 cm  
Cena:   

Kotni element veliki krog  
Cena:  
Neobvez. cenovno priporočil

Oddaja samo v celih krogih.

BRADSTONE OLD TOWN 
KROG

BRADSTONE OLD TOWN 
STOPNICA

 

Površina: strukturirana

Barve: peščena, apnenčasta

Debelina : 10 cm 

Formati: 45 x 35 cm

Oddaja v kosih.

 

Površina: strukturirana

Barve: peščena, apnenčasta

Debelina : 4 cm 

Format: 60 x 15 cm
Oddaja v kosih.

BRADSTONE OLD TOWN 
ROBNIKI

 

Površina: strukturirana; brez posnetega roba; valoviti rob

Debelina : 3,8 - 4,4 cm

Barve: peščena, apnenčasta

Formati: 45 x 30 cm  
Cena:  

Formati: Kot 45 x 45 cm  
Cena: 

Oddaja v kosih.

BRADSTONE OLD TOWN 
BAZENSKI ROB

BRADSTONE BRADSTONE

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2019! Od

3  41,10/kos
namesto 5  50,14/kos

peščena

peščena

peščena

apnenčasta

apnenčasta

apnenčasta

rjava

rjava

siva

siva

siva

BRADSTONE OLD TOWN® 

STOPNICA 

BRADSTONE OLD TOWN® 

STOPNA PLOŠČA 

BRADSTONE OLD TOWN® BRADSTONE OLD TOWN®

BAZENSKI ROB



BRADSTONE TRAVERO 

UNIVERZALNI  
BAZENSKI ROB

BRADSTONE TRAVERO 

BAZENSKI ROB

Površina: strukturirana; brez posnetega roba

Debelina: 3,3 – 3,7 cm

Formati: �60 x 40 cm,  
40 x 40 cm,  
40 x 20 cm,  
20 x 20 cm

Oddaja v kosih.

Površina: strukturirana; brez posnetega roba

Debelina: 3,5 cm

Formati: � �59x33 cm (raven)  
45x 45 cm (kot) 

Oddaja v kosih.

Površina: strukturirana
Debelina: 3,3 - 37 cm 
Formati: �60 x 30 cm, 45 x 45 cm (kot)
Oddaja v kosih.

BRADSTONE TRAVERO  

OGRAJA

BRADSTONE TRAVERO  

ROBNIK

BRADSTONE TRAVERO  

STOPNICA

Površina: strukturirana
Osnovni zidak: 40 x 20 cm, višina: 15 cm
Polovični zidak: 20 x 20 cm, višina: 15 cm
Element za stebre: 30 x 30 cm, višina: 15 cm 
Krovni zidak: 40 x 20 cm, višina: 15 cm
Krovna plošča za stebre: 35 x 35 cm, višina: 5 cm 
Krovna plošča za zidak:: 50 x 23 cm, višina: 5 cm
Oddaja v kosih.

Površina: strukturirana

Barva: peščena melirana

Format: dolžina 60 cm,  debelina  4 cm, višina 15 cm 

Oddaja v kosih.

Površina: strukturirana

Format: 40 x 35 cm, višina 15 cm

Format: 35 x 35 cm (zaključni element), višina 15 cm

Oddaja v kosih.

peščena melirana peščena melirana

peščena melirana

peščena melirana

peščena melirana

siva in bela

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 24 25

BRADSTONE TRAVEROBRADSTONE TRAVERO



Površina: strukturirana; valoviti rob

Debelina: 3,8 – 4,2 cm

Formati: Osnovni paket*: �4 kos 60 x 60 cm;  
22 kos 60 x 30 cm;  
10 kos 30 x 30 cm

* Oddaja samo v osnovnem paketu.

Površina: strukturirana

Zidak (Z blok):  58,5 x 10 cm, višina 14 cm

Polnilni blok: 11 x 10 cm, višina 7 cm 

Krovna plošča za steber: 60 x 60 cm, višina 4 cm

Krovna plošča: 47,5 x 12,5 cm, višina 4 cm

Oddaja v kosih.

Osnovni paket = 6,32 m2 

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 26 27

BRADSTONE MILLDALEBRADSTONE TRAVERO / PLOŠČE

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  16 17

Površina: strukturirana
Barva: siva melirana
Formati: 153 x 106 x 46 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE MILLDALE

BRADSTONE BRADSTONE

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana
Formati: Ø 205 cm
Višina: 44 cm
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

VODNJAK BRADSTONE 
MOUNTAIN BLOCK

Topseller 2018! Zdaj

Površina: strukturirana
Barva: peščena melirana 
Formati: 35 x 35 x 85 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava vklj. s pipo

STEBER ZA VODNJAK 
BRADSTONE TRAVERO

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3 222,30/kos
namesto 5 271,21/kos

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana 
Formati: 106 x 117 x 46 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE TRIO

seller 2018! Zdaj

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana 
Formati: 106 x 58 x 32 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE

Površina: strukturirana
Barva: siva melirana
Formati: 153,5 x 58 x 74 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

BRADSTONE MILLDALE
VISOKA GREDA

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  16 17

Površina: strukturirana
Barva: siva melirana
Formati: 153 x 106 x 46 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE MILLDALE

BRADSTONE BRADSTONE

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana
Formati: Ø 205 cm
Višina: 44 cm
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

VODNJAK BRADSTONE 
MOUNTAIN BLOCK

Topseller 2018! Zdaj

Površina: strukturirana
Barva: peščena melirana 
Formati: 35 x 35 x 85 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava vklj. s pipo

STEBER ZA VODNJAK 
BRADSTONE TRAVERO

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3 222,30/kos
namesto 5 271,21/kos

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana 
Formati: 106 x 117 x 46 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE TRIO

seller 2018! Zdaj

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana 
Formati: 106 x 58 x 32 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE

Površina: strukturirana
Barva: siva melirana
Formati: 153,5 x 58 x 74 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

BRADSTONE MILLDALE
VISOKA GREDA

Površina: struktura lesa

Debelina: 3,8-4,2 cm

Formati: �60 x 25 cm  
90 x 23,50 cm 

Oddaja v kosih.

Površina:  struktura lesa

Debelina: 3,8-4,2 cm

Formati: �35 x 30 cm
Oddaja v kosih.

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  16 17

Površina: strukturirana
Barva: siva melirana
Formati: 153 x 106 x 46 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE MILLDALE

BRADSTONE BRADSTONE

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana
Formati: Ø 205 cm
Višina: 44 cm
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

VODNJAK BRADSTONE 
MOUNTAIN BLOCK

Topseller 2018! Zdaj

Površina: strukturirana
Barva: peščena melirana 
Formati: 35 x 35 x 85 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava vklj. s pipo

STEBER ZA VODNJAK 
BRADSTONE TRAVERO

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3 222,30/kos
namesto 5 271,21/kos

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana 
Formati: 106 x 117 x 46 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE TRIO

seller 2018! Zdaj

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana 
Formati: 106 x 58 x 32 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE

Površina: strukturirana
Barva: siva melirana
Formati: 153,5 x 58 x 74 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

BRADSTONE MILLDALE
VISOKA GREDA

peščena melirana

siva melirana

siva melirana

antično rjava

antično rjava

BRADSTONE MILLDALE STEBER ZA VODO
BRADSTONE TRAVERO

BRADSTONE MILLDALE  

ZID

BRADSTONE LOG SCHWELLE 

STEPPING STONE 



BRADSTONE MILLDALE  

ROBNIK

Površina: strukturirana

Format: dolžina 47,5 cm,  debelina  4 cm, višina 12,5 cm 

Oddaja v kosih.

NOVO!

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 28 29

BRADSTONE MILLDALE

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  16 17

Površina: strukturirana
Barva: siva melirana
Formati: 153 x 106 x 46 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE MILLDALE

BRADSTONE BRADSTONE

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana
Formati: Ø 205 cm
Višina: 44 cm
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

VODNJAK BRADSTONE 
MOUNTAIN BLOCK

Topseller 2018! Zdaj

Površina: strukturirana
Barva: peščena melirana 
Formati: 35 x 35 x 85 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava vklj. s pipo

STEBER ZA VODNJAK 
BRADSTONE TRAVERO

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3 222,30/kos
namesto 5 271,21/kos

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana 
Formati: 106 x 117 x 46 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE TRIO

seller 2018! Zdaj

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana 
Formati: 106 x 58 x 32 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE

Površina: strukturirana
Barva: siva melirana
Formati: 153,5 x 58 x 74 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

BRADSTONE MILLDALE
VISOKA GREDA

BRADSTONE LIAS OGRAJA

MISTO PALISADE

Površina: strukturirana,  brez posnetega roba

Debelina: 3,3 – 3,7 cm

Višina zidnih elementov: 7 cm 

Formati: �Osnovni element 70 x 30 cm,  
Pol zidak 35 x 35 cm,  
Krovna plošča 78 x 35 cm, debelina 4 cm,  

Površina: cepljena

Višina: 36 in 37 cm

Format: �9 x 9,5 cm

Oddaja v kosih.

PLOŠČE / OGRAJE

siva melirana

siva melirana

dimno rjava

grafit sivo niansirana

pepelno siva

grafitno siva

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  16 17

Površina: strukturirana
Barva: siva melirana
Formati: 153 x 106 x 46 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE MILLDALE

BRADSTONE BRADSTONE

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana
Formati: Ø 205 cm
Višina: 44 cm
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

VODNJAK BRADSTONE 
MOUNTAIN BLOCK

Topseller 2018! Zdaj

Površina: strukturirana
Barva: peščena melirana 
Formati: 35 x 35 x 85 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava vklj. s pipo

STEBER ZA VODNJAK 
BRADSTONE TRAVERO

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3 222,30/kos
namesto 5 271,21/kos

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana 
Formati: 106 x 117 x 46 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE TRIO

seller 2018! Zdaj

Površina: strukturirana
Barva: rumeno siva melirana 
Formati: 106 x 58 x 32 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

CVETLIČNO KORITO 
BRADSTONE

Površina: strukturirana
Barva: siva melirana
Formati: 153,5 x 58 x 74 cm 
Oddaja samo v osnovnem paketu.
Napotek: samostojna gradnja;  
dobava brez opreme ali dekoracĳe!

BRADSTONE MILLDALE
VISOKA GREDA
BRADSTONE MILLDALE  

VISOKA GREDA

 36 x 9 x 9,5 cm



Površina: struktura lesa

Debelina: 4,3 cm

Formati: �90 x 25 cm,  
60 x 15 cm

Površina: beton hrapav

Debelina: 15 cm

Format: 100 x 40 cm

Oddaja v kosih.

Alberino stopnica 

Format: 60 x 15 x 15 cm 

Oddaja v kosih.

Površina: strukturirana

Debelina: 4,3 cm

Formati: 60 x 60 cm in 60 x 15 cm

Površina: gladka, colormix

Osnovni zidak: 40 x 20 x 16 cm 

Polovica elementa: 20 x 20 x 16 cm

Veliki element: 60 x 20 x 16 cm

Pokrovna plošča: 47 x 27 x 5-5,5 cm

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 30 31

rjava

credo grafitno bela

siva

carbo sivo rjava niansirana

ALBERINO BLOK STEPENICA

SOTTILE RIVAGO ZID

PLOŠČE / OGRAJE PLOŠČE / OGRAJE

 60 x 60 x 4,3 cm  60 x 15 x 4,3 cm

 60 x 60 x 4,3 cm  60 x 15 x 4,3 cm

Sottile Deco

NOVO! NOVO!

NOVO!

 100 x 40 x 15 cm



Površina: strukturirana; brez posnetega roba

Debelina: 4,5 cm

Formati: �60 x 30 cm,  
30 x 30 cm

Oddaja v kosih.

Površina: beton-hrapav
Osnovni zidak: 40 x 20 x 16 cm
Ravna pokrivna plošča: 47 x 27 cm x 5 cm
Veliki element: 60 x 20 x 16 cm
Oddaja v kosih.

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  18 19

Površina: z imitacĳo; suhi zid

Barve: sivo črna, pastelno rjava, naravno bela

Debelina stene: 25 cm 

Paket mešani šest velikosti kamnov: 
33,3 x 25 cm, 25 x 25 cm, 25 x 16,6 cm, višina 9 cm 
33,3 x 25 cm, 25 x 25 cm, 25 x 16,6 cm, višina 13,5 cm 
Cena: 5  163,20/m2 namesto 5  199,10/m2 Neobvez. cenovno priporočilo 
Oddaja samo v celih paletah: pribl. 2,06 m²

Krovna plošča*: 32,5 x 31 x 7 cm 
Cena: 5  20,10/kos namesto 5  24,52/kos Neobvez. cenovno priporočilo 
*Oddaja v kosih.

Enostransko obdelani! 

MURO ANTICO

ZID/OGRAJE ZID/OGRAJE

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3  163,20/m2

namesto 5  199,10/m2

Površina: beton-hrapav

Barva: siva

Osnovni zidak: 40 x 20 x 16cm  
Cena: 

Ravna pokrivna plošča: 47 x 27 x 5 cm  
Cena: 

Zidak za steber: 20 x 20 x 16 cm
Cena: 

Oddaja v kosih.

RIVAGO

SONNBLICK OGRAJA

Površina: cepljena, dvostransko

Barva    : svetlo siva

Osnovni zidak *: 40 x 20 x 18 cm  
Cena: 

Krovna plošča : d=22,5 cm, š=28 cm, v=5cm 
Cena: 

Oddaja v kosih.

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  18 19

Površina: z imitacĳo; suhi zid

Barve: sivo črna, pastelno rjava, naravno bela

Debelina stene: 25 cm 

Paket mešani šest velikosti kamnov: 
33,3 x 25 cm, 25 x 25 cm, 25 x 16,6 cm, višina 9 cm 
33,3 x 25 cm, 25 x 25 cm, 25 x 16,6 cm, višina 13,5 cm 
Cena: 5  163,20/m2 namesto 5  199,10/m2 Neobvez. cenovno priporočilo 
Oddaja samo v celih paletah: pribl. 2,06 m²

Krovna plošča*: 32,5 x 31 x 7 cm 
Cena: 5  20,10/kos namesto 5  24,52/kos Neobvez. cenovno priporočilo 
*Oddaja v kosih.

Enostransko obdelani! 

MURO ANTICO

ZID/OGRAJE ZID/OGRAJE

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3  163,20/m2

namesto 5  199,10/m2

Površina: beton-hrapav

Barva: siva

Osnovni zidak: 40 x 20 x 16cm  
Cena: 

Ravna pokrivna plošča: 47 x 27 x 5 cm  
Cena: 

Zidak za steber: 20 x 20 x 16 cm
Cena: 

Oddaja v kosih.

RIVAGO

SONNBLICK OGRAJA

Površina: cepljena, dvostransko

Barva    : svetlo siva

Osnovni zidak *: 40 x 20 x 18 cm  
Cena: 

Krovna plošča : d=22,5 cm, š=28 cm, v=5cm 
Cena: 

Oddaja v kosih.

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  18 19

Površina: z imitacĳo; suhi zid

Barve: sivo črna, pastelno rjava, naravno bela

Debelina stene: 25 cm 

Paket mešani šest velikosti kamnov: 
33,3 x 25 cm, 25 x 25 cm, 25 x 16,6 cm, višina 9 cm 
33,3 x 25 cm, 25 x 25 cm, 25 x 16,6 cm, višina 13,5 cm 
Cena: 5  163,20/m2 namesto 5  199,10/m2 Neobvez. cenovno priporočilo 
Oddaja samo v celih paletah: pribl. 2,06 m²

Krovna plošča*: 32,5 x 31 x 7 cm 
Cena: 5  20,10/kos namesto 5  24,52/kos Neobvez. cenovno priporočilo 
*Oddaja v kosih.

Enostransko obdelani! 

MURO ANTICO

ZID/OGRAJE ZID/OGRAJE

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3  163,20/m2

namesto 5  199,10/m2

Površina: beton-hrapav

Barva: siva

Osnovni zidak: 40 x 20 x 16cm  
Cena: 

Ravna pokrivna plošča: 47 x 27 x 5 cm  
Cena: 

Zidak za steber: 20 x 20 x 16 cm
Cena: 

Oddaja v kosih.

RIVAGO

SONNBLICK OGRAJA

Površina: cepljena, dvostransko

Barva    : svetlo siva

Osnovni zidak *: 40 x 20 x 18 cm  
Cena: 

Krovna plošča : d=22,5 cm, š=28 cm, v=5cm 
Cena: 

Oddaja v kosih.

Prodaja se vrši samo v celih vrstah do razprodaje zalog. Pridržujemo si pravico do napak v stavkih. Akcĳa velja od 01.03.2017 do 31.12.2017 Ponudbene cene so neobvezujoče priporočene orientacĳske cene franko skladišče vašega specializiranega prodajalca vklj. z 22% DDV.  18 19

Površina: z imitacĳo; suhi zid

Barve: sivo črna, pastelno rjava, naravno bela

Debelina stene: 25 cm 

Paket mešani šest velikosti kamnov: 
33,3 x 25 cm, 25 x 25 cm, 25 x 16,6 cm, višina 9 cm 
33,3 x 25 cm, 25 x 25 cm, 25 x 16,6 cm, višina 13,5 cm 
Cena: 5  163,20/m2 namesto 5  199,10/m2 Neobvez. cenovno priporočilo 
Oddaja samo v celih paletah: pribl. 2,06 m²

Krovna plošča*: 32,5 x 31 x 7 cm 
Cena: 5  20,10/kos namesto 5  24,52/kos Neobvez. cenovno priporočilo 
*Oddaja v kosih.

Enostransko obdelani! 

MURO ANTICO

ZID/OGRAJE ZID/OGRAJE

Neobvezujoče cenovno priporočilo  

Topseller 2018! Zdaj

3  163,20/m2

namesto 5  199,10/m2

Površina: beton-hrapav

Barva: siva

Osnovni zidak: 40 x 20 x 16cm  
Cena: 

Ravna pokrivna plošča: 47 x 27 x 5 cm  
Cena: 

Zidak za steber: 20 x 20 x 16 cm
Cena: 

Oddaja v kosih.

RIVAGO

SONNBLICK OGRAJA

Površina: cepljena, dvostransko

Barva    : svetlo siva

Osnovni zidak *: 40 x 20 x 18 cm  
Cena: 

Krovna plošča : d=22,5 cm, š=28 cm, v=5cm 
Cena: 

Oddaja v kosih.

Površina: strukturirana
Osnovni zidak: 60 x 20 x 15 cm
Osnovni zidak: 40 x 20 x 15 cm
Osnovni zidak: 20 x 20 x 15 cm
Osnovni zidak: 60 x 20 x 10 cm
Osnovni zidak: 40 x 20 x 10 cm
Osnovni zidak: 20 x 20 x 10 cm
Krovna plošča: 60 x 26,5 x 6-7 cm
Krovna plošča za stebre: 45 x 45,5 x 6-7 cm

Lusso tivoli stopnice – kremno bela in srebrno siva

Format: 60 x 35 x 15 cm

LUSSO VULCANO PLOŠČE

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 32 33

ZID / OGRAJAPLOŠČE / OGRAJE

osnovni zidak krovna plošča

kremno bela

svetlo siva grafitna

medeno bež

srebrno siva

svetlo siva

LUSSO TIVOLI PLOŠČE BELLAMONTE ZID 

PAREDO OGRAJA

SONNBLICK OGRAJA

NOVO!

Površina: strukturirana; brez posnetega roba

Debelina: 4,5 cm

Formati: �60 x 30 cm,  
30 x 30 cm

Oddaja v kosih.

granitno antracit



AIRPAVE SELVA 

Plošče iz porcelana

Debelina: 2 cm

Format: 120 x 30 cm

Oddaja v kosih.

AIRPAVE PANAMA 

AIRPAVE MONARO 

Plošče iz porcelana

Debelina: 2 cm

Format: 90 x 60 cm

Oddaja v kosih.

Plošče iz porcelana

Debelina: 2 cm

Format: 90 x 60 cm

Oddaja v kosih.

AIRPAVE CASONA 

AIRPAVE SALERO 

AIRPAVE MALAGA 

Plošče iz porcelana

Debelina: 2 cm

Format: 60 x 60 cm

Oddaja v kosih.

Plošče iz porcelana

Debelina: 2 cm

Format: 60 x 60 cm

Oddaja v kosih.

Plošče iz porcelana

Debelina: 2 cm

Format: 60 x 60 cm

Oddaja v kosih.

nacar beige

gris nocturno

encina eucalipto

blanco taupe nocturno

terazzo

cala

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 34 35

CVETLIČNA KORITA, AIRPAVE AIRPAVE



Robovi stopnic iz nerjavečega aluminija pokrivajo in 
hkrati ščitijo vidne robove plošč. Zaradi vgrajenega 
vodnega žleba pa lahko deževnica tudi lažje odteče.
Format: 120 x 2,6 x 5,6 cm 

LED komplet okroglih  
6 LED luči z električnim vtičem DC 12V 
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  201,30/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 LED luči z električnim vtičem DC 12V  
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  241,60/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 luči s solarnimi paneli DC 5V 
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  266,00/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

LED komplet oblikovane  
6 LED luči z električnim vtičem DC 12 V 
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  165,90/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 LED luči z električnim vtičem DC 12 V  
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  237,90/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 luči s solarnimi paneli DC 5V 
Formati: 30/26/20 mm 
Cena: 5  274,50/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

Barva: RGB 

Prodaja v kompletih po 6 ali 10 kosov.

SISTEM SOLARNIH KAMNOV

1m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: Neobvez. cenovno priporočilo

3m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: 5  134,20kos Neobvez. cenovno priporočilo

5m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: 5  214,70/kos Neobvez. cenovno priporočilo

10m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: 5  418,50/kos Neobvez. cenovno priporočilo

1m vklj. z električnim vtičem 15/26 
Cena: 5  56,10/kos Neobvez. cenovno priporočilo

3m vklj. z električnim vtičem 15/26 
Cena: 5  141,50/kos Neobvez. cenovno priporočilo

5m vklj. z električnim vtičem 15/26  
Cena: 5  226,90/kos Neobvez. cenovno priporočilo

10m Vklj. z električnim vtičem 15/26 
Cena: 5  430,70/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Barve: topla bela, hladna bela, zelena
Oddaja v kosih.

NEON LED

 

Finalit Nr. 21S, Polnilo por, 1l;  
Cena: 5  63,40/Fl
Finalit Nr. 22, Zaščita in impregnacĳa, 1l 
Cena: 5  72,00/Fl
Finalit Nr. 25, Premium zaščitna impregnacĳa  
s protizdrsnim učinkom, 1l 
Cena: 5  85,40/Fl
Finalit Nr. 21S , Polnilo por, 5l 
Cena: 5  284,30/Fl
Finalit Nr. 22, Zaščita in impregnacĳa, 5l 
Cena: 5  327,00/Fl
Finalit Nr. 25, Premium zaščitna impregnacĳa  
s protizdrsnim učinkom, 5l 
Cena: 5  385,50/Fl
Oddaja v kosih.

FINALIT IMPREGNACIJSKO 
SREDSTVO Finalit Nr. 1, Intenzivno čistilo,  

pH vrednosti 11-12 (bazično), 1l 
Cena: 5  31,70/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 4, Odstranjevalec rumenih madežev, 1l 
Cena: 5  61,00/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 9, Odstranjevalec apnenčastih  
in cementnih oblog, pH vrednosti 11-12 (kislo), 1l 
Cena: 5  39,50/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 1, Intenzivno čistilo,  
pH vrednosti 11-12 (bazično), 5l 
Cena: 5  142,70/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 9, Odstranjevalec apnenčastih 
 in cementnih oblog, pH vrednosti 11-12 (kislo), 5l 
Cena: 5  179,10/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Oddaja v kosih.

FINALIT ČISTILO

Format: 96 x 96 x 43 mm 1,2 V  
Cena: 

Format: 200 x 200 x 47 mm 1,2 V  
Cena: 

Barva: bela

Oddaja v kosih.

SOLARNA LUČ

Granulacĳa 0-2mm bazaltno; 
Granulacĳa 0-4mm bazaltno 
Cena: 5  58,60/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Granulacĳa 0-2mm siva;  
Granulacĳa 0-4mm siva  
Cena: 5  52,50/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Granulacĳa 0-2mm siva AP;  
Granulacĳa 0-4mm siva AP  
Cena: 5  59,80/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Granulacĳa 0-2mm Naravno svetel;  
Granulacĳa 0-4mm Naravno svetel  
Cena: 5  52,50/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Poraba lahko odstopa glede na globino in širino fug.  
Natančne podatke najdete na pakiranju oz.  
vam jih na željo z veseljem posredujemo.

Prodaja v vrečah po 25 kg.

SEMMELROCK 
MINERALNE FUGE 

STEINFIX skriti robniki

A) �Steinfix, ravni robnik  
200 x 7,5 x 2,5 cm 
Pritrjevanje z namenskimi klini Steinfix

A) B)

B) �Steinfix, robnik z mrežico  
200 x 7,5 x 2,2 (30) cm   
Za fiksiranje robnika z mrežico ni potreben klin. 
Sama teža tlakovca ali plošče drži robnik na mestu. 
Širina mrežice 30 cm.

LED komplet okroglih  
6 LED luči z električnim vtičem DC 12V 
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  201,30/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 LED luči z električnim vtičem DC 12V  
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  241,60/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 luči s solarnimi paneli DC 5V 
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  266,00/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

LED komplet oblikovane  
6 LED luči z električnim vtičem DC 12 V 
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  165,90/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 LED luči z električnim vtičem DC 12 V  
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  237,90/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 luči s solarnimi paneli DC 5V 
Formati: 30/26/20 mm 
Cena: 5  274,50/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

Barva: RGB 

Prodaja v kompletih po 6 ali 10 kosov.

SISTEM SOLARNIH KAMNOV

1m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: Neobvez. cenovno priporočilo

3m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: 5  134,20kos Neobvez. cenovno priporočilo

5m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: 5  214,70/kos Neobvez. cenovno priporočilo

10m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: 5  418,50/kos Neobvez. cenovno priporočilo

1m vklj. z električnim vtičem 15/26 
Cena: 5  56,10/kos Neobvez. cenovno priporočilo

3m vklj. z električnim vtičem 15/26 
Cena: 5  141,50/kos Neobvez. cenovno priporočilo

5m vklj. z električnim vtičem 15/26  
Cena: 5  226,90/kos Neobvez. cenovno priporočilo

10m Vklj. z električnim vtičem 15/26 
Cena: 5  430,70/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Barve: topla bela, hladna bela, zelena
Oddaja v kosih.

NEON LED

 

Finalit Nr. 21S, Polnilo por, 1l;  
Cena: 5  63,40/Fl
Finalit Nr. 22, Zaščita in impregnacĳa, 1l 
Cena: 5  72,00/Fl
Finalit Nr. 25, Premium zaščitna impregnacĳa  
s protizdrsnim učinkom, 1l 
Cena: 5  85,40/Fl
Finalit Nr. 21S , Polnilo por, 5l 
Cena: 5  284,30/Fl
Finalit Nr. 22, Zaščita in impregnacĳa, 5l 
Cena: 5  327,00/Fl
Finalit Nr. 25, Premium zaščitna impregnacĳa  
s protizdrsnim učinkom, 5l 
Cena: 5  385,50/Fl
Oddaja v kosih.

FINALIT IMPREGNACIJSKO 
SREDSTVO Finalit Nr. 1, Intenzivno čistilo,  

pH vrednosti 11-12 (bazično), 1l 
Cena: 5  31,70/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 4, Odstranjevalec rumenih madežev, 1l 
Cena: 5  61,00/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 9, Odstranjevalec apnenčastih  
in cementnih oblog, pH vrednosti 11-12 (kislo), 1l 
Cena: 5  39,50/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 1, Intenzivno čistilo,  
pH vrednosti 11-12 (bazično), 5l 
Cena: 5  142,70/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 9, Odstranjevalec apnenčastih 
 in cementnih oblog, pH vrednosti 11-12 (kislo), 5l 
Cena: 5  179,10/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Oddaja v kosih.

FINALIT ČISTILO

Format: 96 x 96 x 43 mm 1,2 V  
Cena: 

Format: 200 x 200 x 47 mm 1,2 V  
Cena: 

Barva: bela

Oddaja v kosih.

SOLARNA LUČ

Granulacĳa 0-2mm bazaltno; 
Granulacĳa 0-4mm bazaltno 
Cena: 5  58,60/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Granulacĳa 0-2mm siva;  
Granulacĳa 0-4mm siva  
Cena: 5  52,50/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Granulacĳa 0-2mm siva AP;  
Granulacĳa 0-4mm siva AP  
Cena: 5  59,80/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Granulacĳa 0-2mm Naravno svetel;  
Granulacĳa 0-4mm Naravno svetel  
Cena: 5  52,50/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Poraba lahko odstopa glede na globino in širino fug.  
Natančne podatke najdete na pakiranju oz.  
vam jih na željo z veseljem posredujemo.

Prodaja v vrečah po 25 kg.

SEMMELROCK 
MINERALNE FUGE 

LED komplet okroglih  
6 LED luči z električnim vtičem DC 12V 
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  201,30/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 LED luči z električnim vtičem DC 12V  
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  241,60/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 luči s solarnimi paneli DC 5V 
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  266,00/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

LED komplet oblikovane  
6 LED luči z električnim vtičem DC 12 V 
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  165,90/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 LED luči z električnim vtičem DC 12 V  
Formati: 30 x 26 x 20 mm 
Cena: 5  237,90/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

10 luči s solarnimi paneli DC 5V 
Formati: 30/26/20 mm 
Cena: 5  274,50/komplet Neobvez. cenovno priporočilo

Barva: RGB 

Prodaja v kompletih po 6 ali 10 kosov.

SISTEM SOLARNIH KAMNOV

1m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: Neobvez. cenovno priporočilo

3m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: 5  134,20kos Neobvez. cenovno priporočilo

5m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: 5  214,70/kos Neobvez. cenovno priporočilo

10m vklj. z električnim vtičem 8/16 
Cena: 5  418,50/kos Neobvez. cenovno priporočilo

1m vklj. z električnim vtičem 15/26 
Cena: 5  56,10/kos Neobvez. cenovno priporočilo

3m vklj. z električnim vtičem 15/26 
Cena: 5  141,50/kos Neobvez. cenovno priporočilo

5m vklj. z električnim vtičem 15/26  
Cena: 5  226,90/kos Neobvez. cenovno priporočilo

10m Vklj. z električnim vtičem 15/26 
Cena: 5  430,70/kos Neobvez. cenovno priporočilo

Barve: topla bela, hladna bela, zelena
Oddaja v kosih.

NEON LED

 

Finalit Nr. 21S, Polnilo por, 1l;  
Cena: 5  63,40/Fl
Finalit Nr. 22, Zaščita in impregnacĳa, 1l 
Cena: 5  72,00/Fl
Finalit Nr. 25, Premium zaščitna impregnacĳa  
s protizdrsnim učinkom, 1l 
Cena: 5  85,40/Fl
Finalit Nr. 21S , Polnilo por, 5l 
Cena: 5  284,30/Fl
Finalit Nr. 22, Zaščita in impregnacĳa, 5l 
Cena: 5  327,00/Fl
Finalit Nr. 25, Premium zaščitna impregnacĳa  
s protizdrsnim učinkom, 5l 
Cena: 5  385,50/Fl
Oddaja v kosih.

FINALIT IMPREGNACIJSKO 
SREDSTVO Finalit Nr. 1, Intenzivno čistilo,  

pH vrednosti 11-12 (bazično), 1l 
Cena: 5  31,70/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 4, Odstranjevalec rumenih madežev, 1l 
Cena: 5  61,00/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 9, Odstranjevalec apnenčastih  
in cementnih oblog, pH vrednosti 11-12 (kislo), 1l 
Cena: 5  39,50/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 1, Intenzivno čistilo,  
pH vrednosti 11-12 (bazično), 5l 
Cena: 5  142,70/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Finalit Nr. 9, Odstranjevalec apnenčastih 
 in cementnih oblog, pH vrednosti 11-12 (kislo), 5l 
Cena: 5  179,10/Fl Neobvez. cenovno priporočilo

Oddaja v kosih.

FINALIT ČISTILO

Format: 96 x 96 x 43 mm 1,2 V  
Cena: 

Format: 200 x 200 x 47 mm 1,2 V  
Cena: 

Barva: bela

Oddaja v kosih.

SOLARNA LUČ

Granulacĳa 0-2mm bazaltno; 
Granulacĳa 0-4mm bazaltno 
Cena: 5  58,60/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Granulacĳa 0-2mm siva;  
Granulacĳa 0-4mm siva  
Cena: 5  52,50/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Granulacĳa 0-2mm siva AP;  
Granulacĳa 0-4mm siva AP  
Cena: 5  59,80/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Granulacĳa 0-2mm Naravno svetel;  
Granulacĳa 0-4mm Naravno svetel  
Cena: 5  52,50/vrečo Neobvez. cenovno priporočilo

Poraba lahko odstopa glede na globino in širino fug.  
Natančne podatke najdete na pakiranju oz.  
vam jih na željo z veseljem posredujemo.

Prodaja v vrečah po 25 kg.

SEMMELROCK 
MINERALNE FUGE 

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 36 37

PLOŠČE IZ PORCELANA

CEMENTO DOLOMITI 

METALLICO 

Plošče iz porcelana
Debelina: 2 cm
Format: 60 x 60 cm
Oddaja v kosih.

Plošče iz porcelana
Debelina: 2 cm
Format: 120 x 60 cm
Oddaja v kosih.

FORTEZZA 

Plošče iz porcelana
Debelina: 2 cm
Format: 60-52 cm
Oddaja v kosih.

Plošče iz porcelana
Debelina: 2 cm
Format: 50 x 100 cm
Oddaja v kosih.

DODATNI ELEMENTI

cappuccino grigioni

maggia

alu srebrna

bela

cotto

london grey dark soul

ALU STOPNIČASTI ROB

SOLARNA LUČ

HEXAGON 



PLASTIČNI ROBNIK 
Idealen za ločevanje  prodnega kamna od trave, cvetnih 
gredic ipd. 

Format: 100 x 7,8 cm

DEKORATIVNI PRODNIK 
Bela ali siva, večji ali manjši –prodniki preprosto 
morajo biti na vašem vrtu! 

Pakiranje: Vreča 25 kg
Granulacija: 25-40 mm in 40-60 mm

DISTANČNIKI ZA PLOŠČE
1) Plastični distančnik za fuge širine 5 mm    

2) Gumijasti distančnik za fuge širine 5 mm    

3) Gumijasti distančnik za fuge širine 9 mm   

4) Distančnik za fuge širine 3 mm    

FUGIRNI PESEK
Pakiranje: Vreča 25 kg
Granulacije: �0,3 – 0,6  mm,  

0,1 – 1,3 mm,  
0,3 – 1,2 mm

UTRJEVALEC 
KREMENČEVEGA PESKA  
IN IMPREGNACIJA
Pakiranje: 25 kg

PORTO PEDESTALS DISTANČNIKI ZA PLOŠČE

1) 2) 3)

Klin za plastični robnik 
dolžina 25 cm 

10-20 mm 18-36 mm 35-60 mm 60-115 mm 115-220 mm 

Porto pedestals PLUS distančniki za plošče. Nastavljiva višina.

Porto pedestals PLUS distančniki za plošče. Nastavljiva višina in naklon.

41-66 mm 74-129 mm 129-234 mm 

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 38 39

DODATNI ELEMENTI DODATNI ELEMENTI

bela siva



Prednosti kanalet  
za odvodnjavanje SemDrain®

Enostavna vgradnja 
Z modularno zasnovo polipropilenskih kanalet 
za odvodnjavanje meteorne vode SemDrain® sta 
olajšani montaža in vgradnja, kar prihrani čas in 
denar.

Hidravlične lastnosti
Gladka, zaobljena notranja površina kanalete 
SemDrain® omogoča večje pretočne hitrosti in 
samočiščenje, s čimer se izognemo nabiranju 
usedlin mulja.

Kemična odpornost
Zahvaljujoč vrhunski polipropilenski konstrukciji 
so kanalete za odvodnjavanje meteorne vode 
SemDrain® odporne proti večini kemičnih snovi, 
kislinam, soli, alkalijam, gorivu, olju, maščobam 
itd.

Možnost recikliranja
Kanalete za odvodnjavanje meteorne vode 
SemDrain® so izdelane iz 100% recikliranih 
izdelkov, ki se lahko znova uporabljajo v procesu 
proizvodnje.

Protizdrsnost
Zasnova rešetke zagotavlja protizdrsnost.

Lock-down
Varno 2-točkovno zaklepanje 
za brezskrbnost pred krajo.

Nizka masa 
Ker so izdelane iz lahkih materialov, imajo 
kanalete za odvodnjavanje meteorne vode 
SemDrain® dodatno prednost, saj so lažje za 
rokovanje,
transport in vgradnjo.

Visoka trdnost
Zaradi načina izdelave imajo kanalete SemDrain® 
veliko togost, zaradi česar so zaščitene pred 
poškodbami pred in po vgradnji.

KANALETE ZA ODVODNJAVANJE 
METEORNE VODE SEMDRAIN®

V sistemu odvodnjavanja, bodisi za pohodne, vozne 
ali industrijske površine, so kanalete prvi element, 
na katerega moramo biti pozorni pri nakupu ali 
projektiranju. Na izbiro kanalet za odvodnjavanje ne 
vplivata le razred obremenitve in dimenzije kanalov, 
ampak tudi njihova trajnost, trdnost, enostavnost 
in strošek vgradnje ter estetika. Polipropilenske 
kanalete za odvodnjavanje SemDrain® v primerjavi z 
alternativnimi rešitvami zagotavljajo najboljšo možno 
rešitev glede na zgoraj navedene lastnosti.

Širok nabor polipropilenskih kanalet SemDrain®: 
razredi obremenitev, dimenzije in dodatna oprema

Pri izbiri ustrezne kanalete za odvodnjavanje je treba 
posebno pozornost posvetiti razredu nosilnosti in 
rešetki, kot tudi dimenzijam in dodatni opremi.

Razredi obremenitve in rešetke
Glede na normo EN 1433 SemDrain® ponuja razrede 
obremenitve od A15 do C250 za vgradnjo od zelenih in 
vrtnih površin, dvorišč do parkirišč in odstavnih pasov, 
po katerih se ne vozi.

PAGF-rešetka  
B125 in C250

Rešetke:

pocinkana jeklena 
rešetka  A15

litoželezna 
rešetka  B125

pocinkana jeklena  
rešetka B125

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 40 41

DODATNI ELEMENTI DODATNI ELEMENTI



Pocinkana jeklena  
rešetka A15

Sistem lock-down 
Protivlomni vijaki

Litoželezna rešetka B125

Štirismerni priključek A15  
pocinkana jeklena rešetka

DIY-adapter za 
vertikalni priključek Zaključna stena

Pregled sistema kanalet za
odvodnjavanje DIY

SemDrain® DrainBox 
PAGF-rešetka

•	 PP-zbiralnik s plastičnimi robi
•	 PAGF-rešetka
•	 objemka
•	 vijak 8x50

SemDrain® DrainBox 
PAGF-rešetka

•	 PP-zbiralnik s plastičnimi robi
•	 PAGF-rešetka
•	 objemka 
•	 vijak 8x50

SemDrain® C250 PAGF 
PAGF-rešetka

SemDrain® B125 PAGF 
PAGF-rešetka

•	 PP-kanaleta za odvodnjavanje s plastičnimi robovi
•	 PAGF-rešetka 
•	 2-krat objemka 
•	 2-krat vijak 8x50

SemDrain® B125 
Pocinkana jeklena rešetka 30x10

•	 PP-kanaleta za odvodnjavanje s plastičnimi robovi
•	 Pocinkana jeklena rešetka 30x10 
•	 2-krat objemka
•	 2-krat vijak 8x50

SemDrain® kit A15 
Pocinkana jeklena rešetka

      3-krat PP-kanal za odvodnjavanje s plastičnimi robovi
      3-krat pocinkana jeklena rešetka
      2-krat zaključna stena

SemDrain® DIY A15
Pocinkana jeklena rešetka

       �PP-kanal za odvodnjavanje  
s plastičnimi robovi

       Pocinkana jeklena rešetka

SEMDRAIN® 

KANALETE ZA ODVODNJAVANJE METEORNE VODE

SemDrain asortiman izdelkov:

Izvedite več: SemDrain katalog

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak in napak v besedilu. 42 43
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Semmelrock protect plus – napredna zaščita površine, 
enostavnejše čiščenje/vzdrževanje pri močnejši umazanĳi 
in vremenskih vplivih.

 

Izdelek je odporen proti menjavi slane in rose in proti soli za  
odmrzovanje. Pomembne napotke na temo obstojnosti na zmrzal in roso najdete  
v našem katalogu izdelkov ali na spletni strani www.wienerberger.si/semmelrock

Izdelek nosi znak CE.

Pohodna*
*Predpogoj je vgradnja izdelkov v skladu z EN 

Povozna z avtomobilom*
*Predpogoj je vgradnja izdelkov v skladu z EN

Povozna s tovornim vozilom*
*Predpogoj je vgradnja izdelkov v skladu z EN

Več informacĳ najdete v naših katalogih izdelkov ali 
na spletni strani www.wienerberger.si/semmelrock

Ikone
Ikone ponujajo hiter pregled najpomembnejših lastnosti naših izdelkov. Pomen posameznih ikon:

Izdelek je impregniran s površinsko zaščito 
Semmelrock Protect.

Pavelock sistem – patentiran sistem premikanjem tlakovcev 
z integrirano zaščito pred premikanjem elementov.

 Wetcast – Betonsko mešanico ročno vlĳemo v kalupe, 
ki posnemajo teksturo naravnega kamna, lesa ali drugih 
naravnih materialov

Hermetic – tako imenovano "hermetično stiskanje betona",
je metoda, ki omogoča izdelavo velikih plošč majhnih 
debelin, s sodobno oblikovano površino.

Kombinirana oblika je definirana enota za polaganje –  
enostavno in kreativno.

En dizajn. Veliko rešitev.
Semmelrock Concept – Družine izdelkov.

Izdelek z oplemeniteno površino.

Izdelek je odporen proti menjavi slane in rose,
vendar ni odporen proti soli za odmrzovanje.

Semmelrock protect plus - napredna zaščita površine, enostavnejše čiščenje/vzdrževanje pri močnejši vmazanĳi in vremenskih vplivih.

Semmelrockov vzorčni vrt vas vabi, da se 
sprehodite, uživate ter ugotovite, kateri 
izdelek najbolje ustreza vašim osebnim 
predstavam o vrtu. Pustite, da vas navdihnejo 
številne možnosti, ki jih ponujajo naši izdelki.  
Naši zaposleni so vam na voljo vse delovne 
dni v tednu ter ob koncu tedna in z veseljem 
vam bodo odgovorili na vprašanja.

Vzorčni vrt Ogulin, Hrvaška 
Otok Oštarski 4f,  
47 300 Otok Oštarijski (Mesto Ogulin)

Prost dostop skozi celo leto! Za informacije in svetovanje pokličite: +385 47 819 200

Obiščite naš  

vzorčni vrt!
Informacija  o izdelkih
Barva in struktura
Barvnih in strukturnih odstopanj ni mogoče preprečiti zaradi uporabe naravnih surovin (cement, pesek itn.), ki so podvržene 
naravnim nihanjem. Barvani betonski proizvodi vsebujejo visokokakovostne barvne pigmente, obstojne na UV žarke. Upora-
ba in vremenski vplivi lahko tekom časa povzročijo spremembo barve in strukture površine. Razlike, ki morda obstajajo na 
začetku, na splošno tekom uporabe izginejo. Prosimo upoštevajte, da je ta učinek močnejši, če so izdelki delno pod streho in 
delno izpostavljeni vremenskim vplivom. Za doseg privlačnega prelivanja barv in enakomerne površine, pri polaganju pazite, 
da mešano uporabljate izdelke iz večih dostavljenih palet ter, da pri polaganju obračate oplemeniteno stran navzgor. Prosimo 
upoštevajte tudi, da so vzorci betonskih proizvodov v prvi vrsti namenjeni kot orientacijska pomoč za vašo osebno odločitev. 
Barvnih in strukturnih razlik tehnično ni mogoče preprečiti. Slednje pa ne vplivajo na uporabnost naših betonskih proizvodov 
in jih zato ne priznavamo kot reklamacijo!

Spremembe barv
V posameznih primerih se lahko zaradi vremenskih in okoljskih vplivov barvni odtenki površin kamnov obarvajo nežno rumen-
kasto ali rjavkasto. Ker na pojav tovrstnih sprememb barve ne moremo vplivati, rahla sprememba barve ne more biti razlog za 
reklamacijo.

Kakovost
Semmelrock jamči za odpornost na mraz in sol vseh deklariranih proizvodov skladno z normami EN 1338, EN 1339 ter EN 1340. 
Za posipavanje poledenelih površin se lahko uporabijo samo snovi, ki so ustrezna za betonske proizvode (npr. na osnovi NaCl). 
Sredstva za posipavanje poledenelih površin na osnovi snovi, ki vsebujejo sulfate, lahko na naših betonskih materialih pov-
zročijo škodo.

Luščenje robov
Spojni kamni, plošče ipd., ki so položeni s preozko fugo ali kjer zgornji ustroj ni dovolj nosilen, so zaradi tega – eventualno že 
pri vibracijskem utrjevanju – izpostavljeni obremenitvam robov, proti katerim ni odporen niti najbolj kakovosten beton. Posle-
dica je luščenje robov. To ni pomanjkljivost proizvoda, temveč napaka zgornjega ustroja oz. načina polaganja.

Apneno izcvetanje
Pri svetlih madežih ali sivih meglicah, ki včasih nastanejo na betonskih kamnih, gre za tako imenovano apneno izcvetanje. 
Temu se tehnično ne da izogniti in se glede na vremenske vplive ter uporabo tvori z različno intenzivnostjo. Pri prizadetosti iz-
gleda površine je možno čiščenje s kislim čistilom (npr. odstranjevalec  apnenčastih in cementnih meglic). Izcvetanje je naravni 
pojav in se pojavlja v vseh betonskih proizvodih.
Kakovost Semmelrockovih proizvodov se z izcvetanjem ne zmanjša, zato ga tudi ne priznavamo kot razlog reklamacije. Velik 
del proizvodov Semmelrock izkazuje notranjo hidrofobnost, kar apneno izcvetanje zmanjša na minimum (gl. slike spodaj).

Reklamacije
Blago je potrebno ob prevzemu ter pred vgradnjo vizualno pregledati. Če se ugotovijo pomanjkljivosti v kakovosti, jih je treba 
reklamirati pred vgradnjo blaga. V primeru utemeljene reklamacije bomo zamenjali izključno z naše strani izdelan material. 
Stroški polaganja se običajno ne morejo nadomestiti. V primeru neupravičenih reklamacij se dodatno delo zaračuna stranki.

Umetno starani proizvodi
Pri umetno staranih proizvodih (tlakovci z imitacijo starega kamna - obtočeni) se lahko robovi močni in zelo neenakomerno od-
lomijo od izdelka. Pri tem lahko postanejo vidni tudi deli osnovnega betona. Po polaganju in pri uporabi se lahko delci izdelkov 
še dodatno odlomijo. Sloj prahu, ob dobavi morebiti prisoten na izdelkih, izgine čez nekaj časa zaradi običajne izpostavljeno-
sti vremenskim vplivom.

Rezerva
Priporočljivo je hraniti določeno število izdelkov kot rezervo, s katerimi lahko po potrebi in brez čakalnih dob, neproblematično 
ter brez večjih barvnih odstopanj zamenjamo posamične elemente ali manjše površine.

prikaz cvetenja apnenca prikaz necvetenja apnenca
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